Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các quận, huyện;

- Chánh Thanh tra các Sở, ban, ngành, quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 2354/TTCP-KHTH ngày 23/10/2023 của Thanh tra

Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2024, Thanh tra

thành phố có ý kiến như sau:

1. Ngày 16/10/2023, Thanh tra thành phố đã có Công văn số 2072/TTTP-VP

về việc xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2024. Để kịp thời bổ sung theo hướng

dẫn của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 2354/TTCP-KHTH ngày

23/10/2023, Thanh tra thành phố đề nghị các sở, ngành, quận, huyện bổ sung nội

dung kế hoạch của đơn vị phù hợp và theo đúng định hướng của Thanh tra Chính

phủ (gửi kèm Công văn số 2354/TTCP-KHTH).

2. Đối với thanh tra chuyên ngành

Các sở căn cứ hướng dẫn của từng Bộ, ngành theo Phụ lục nội dung Định

hướng thanh tra của các Bộ, ngành gửi kèm theo Công văn số 2354/TTCP-

KHTH ngày 23/10/2023 của Thanh tra Chính phủ xây dựng kế hoạch thanh tra

năm 2024 của đơn vị.

3. Thời gian thực hiện

Các đơn vị hoàn thành xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2024 và gửi về

Thanh tra thành phố trước ngày 10/11/2023, đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ

mail: phituyetanh@gmail.com  để Thanh tra thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- CTTra TP; PCTT.TP;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Vũ Anh Thư

UBND TP HẢI PHÒNG

THANH TRA THÀNH PHỐ

Số:      /TTTP-VP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023
V/v hướng dẫn bổ sung xây dựng Kế hoạch

thanh tra năm 2024 theo hướng dẫn của

Thanh tra Chính phủ

mailto:phituyetanh@gmail.com

		2023-10-30T15:28:53+0700
	Việt Nam
	Vũ Anh Thư <vuanhthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T15:39:18+0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T15:39:19+0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T15:39:19+0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T15:39:20+0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!